PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO (GASTO PROGRAMABLE, NO PROGRAMABLE Y DEUDA PUBLICA)

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA Y CULTURA
2017

CONCEPTO

IMPORTE

%

GASTO NETO TOTAL

GASTO PROGRAMABLE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
GASTO NO PROGRAMABLE

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

4,593,342,925

4,553,342,925
4,063,438,492
2,804,099
74,068,073
413,032,261
40,000,000
40,000,000

100.00

99.13
88.46
0.06
1.61

8.99
0.87

0.87




